REFUBLIKA 2 SsnHalIPERnis A
MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
SHERBIMI SOCIAL SHTETEROR
QENDRA KOMBETARE PRITESE E VIKTIMAVE TE TRAFIKIMIT

Nr. g%/ym Tirang, mé /5/Q{ 12024
Lénda: Kthim pérgjigje.

QENDRES SHQIPETARE MEDIA LOK
TIRANE

NE vijim & pergjigjes s€ shkresés suaj (& datés 05.01.2024, ku kérkohet informacion pér
shictasen me [ v béime me dije, sc informacioni qé ju kérkoni ka té b&jé me 1@ drejtén
per njé jete private, Kjo bazuar n€ Ligji Nr.119/2014 “Pér té Drejtén ¢ Informimit™ neni 17 pika |
gérma a) si dhe ligji Nr.9887, dat 10.3.2008 “Pér Mbrojtjen ¢ t& DhiEnave Personale™ i ndryshuar,
neni 27.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin !

DREJTOR
Suela CANI
NE MUNGES DHE ME UDHER
PERGJEGJES SEKTORIT TE ADMINISTRATES
Brunilda SINANI

qkpvt.shqiperi@gmail.com




Kerkese per informacion
1 message

Xhulia Musta <Xhuiia.Musta@sherbimisocial.gov.al> Thu, 18 Jan 2024 at 15:1
To: Medial.ook Center <kontakt@medialook.al>, hazizaj.t@gmail.com <hazizaj.t@gmail.com>
Cc: Elvin Luku <ﬂ>

Pérshéndetje,

Né pérgjigje té kérkesés suaj pér informacion lidhur me shtetasen _ e
cila ka gené e akomoduar dhe ka marré trajtim rehabilitues né Qendrén Stare Pritése té
Viktimave té Trafikimit sé& bashku me vajzén e saj ﬂju sgarojmeé si mé
poshté vijon:

Shérbimet qé ofron Qendra Kombétare Pritése pér Viktimat e Trafikimit jané shérbime rehabilituese
té cilat jané:

* Strehim, ushgim dhe veshmbathje

* Strehim t€ larté sigurie

* Asistencé mjekésore

* Asistencé psikologjike

* Asistencé ligjore

* Program mésimdhénie, nga specialisté edukator.
* Asistencé psiko-sociale dhe suport emocional

* Pérgatitje pér riintegrim dhe jeté té pavarur

» Kurse profesional

Gdo rast qé trajtohet né gendér merr té gjitha shérbimet sipas njé plani kujdesi qé hartohet nga
menaxhuesi i rastit bazuar né nevojat e referuara nga rasti.

Bazuar né Ligjin 119/2014 “ Pér t& drejtén e informimit” neni 17 pika 1 dhe Ligjit 9887/2008 “Pér
mbrojtjen e té dhénave personale” i ndryshuar ju informojmé se institucioni joné nuk mund té japi
informacion lidhur me shérbimet qé ka marré kjo shtetase dhe a e ka pérmbushur programin e saj
né Qendrén Kombétare té Pritjes Pér Viktimat e Trafikimit pasi kjo gendér éshté konfidenciale dhe
té dhénat gé ju kérkoni jané private.
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